
K prodeji, Chata, chalupa, stavba
Číslo inzerátu (ID): 4226390 Datum vydání: 21.06.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme dřevěnou chatu v
Borovnici u Českých Budějovic. Nachází se v klidné části chatové
oblasti s pozemkem o celkové rozloze 101 m2 + bude možné
dokoupit od obce další část pozemku (cca 331 m2).
Borovnice se nachází přibližně 10 min od Českých Budějovic.
V přízemí se nachází rozlehlá místnost, která slouží jako úložný
prostor na vše co pro užívání chaty potřebujete. V prvním patře je
obytná místnost kde je dominantou krb. Obývací část má velké
prosklené dveře které vedou na terasu. Díky tomuto je tato část
hezky prosvětlená. Kuchyňská linka je plně vybavená a to včetně
plynového sporáku. V podkrovní části se nachází ložnice z které je
výstup na menší balkón. Na hranici pozemku je doveden dálkový
rozvod vody do kterého se může objekt připojit. Teplou vodu
obstarává bojler, který je umístěný v garáži a byly udělány nové
rozvody vody.

Veškerá občanská vybavenost je v dojezdové vzdálenosti
(obchody, restaurace, pošta, lékař, apod.).

Majitel si vyhrazuje právo budoucího majitele dle svých vlastních
zvolených kritérií.

Zajistíme Vám výhodné financování.

Těšíme se na osobní prohlídku domu.

ID inzerátu ESO: 4226390
Inzerát vydán: 02.03.2024
Inzerát aktualizován: 21.06.2024
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 55 m2
Plocha pozemku: 101 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


